
1 
 

REJESTR ZAMÓWIEŃ W ROKU 2017  

 

Lp. NAZWA  I TRYB ZAMÓWIENIA DATA 
PRZETARGU 
otwarcie 

ofert 

WYBRANY 

WYKONAWCA 

CENA 

OFERTOWA 

BRUTTO 

zł 

1 PRZETARG NIEOGRANICZONY 
 Bieżące utrzymanie dróg gminnych  

o nawierzchni gruntowo - żwirowej  

i tłuczniowej 

 

10/02/2017 

godz.12:15 

   MAR-KOP  

Ewa Słodownik  

Cisie ul. Główna 49  

 05-074 Halinów 

420 660,00 

2 PRZETARG NIEOGRANICZONY 

 „Budowa ulicy Konopnickiej  

w Okuniewie” w ramach zadania 

inwestycyjnego pn.: „Budowa ulicy 

Konopnickiej oraz przebudowa części 

ulicy 1 Maja w Okuniewie” 

16/02/2017 

godz. 12:15 

 

UNIEWAŻNIENIE na 

podst. art. 93 ust.1 pkt 4 

Pzp 

 

3 PRZETARG NIEOGRANICZONY 

Bieżące utrzymanie dróg gminnych  

o nawierzchni bitumicznej  

i z asfaltu frezowanego 

16/03/2017 

godz.12:15 

„Firmę Usługową 

Nawierzchnie Asfaltowe i 

Transport Tadeusz Soból 

71 020,20 

4 PRZETARG NIEOGRANICZONY 
Budowa III etapu chodnika wzdłuż 

drogi gminnej nr 220401W od mostu 

w Zagórzu do drogi wojewódzkiej nr 

637 

03/03/2017 

godz.12:15 

UNIEWAŻNIENIE na 

podst. art. 93 ust.1 pkt 4 

Pzp 

 

5 PRZETARG NIEOGRANICZONY 

„Budowa ulicy Konopnickiej  

w Okuniewie” w ramach zadania 

inwestycyjnego pn.: „Budowa ulicy 

Konopnickiej oraz przebudowa części 

ulicy 1 Maja w Okuniewie”- Etap I 

09/03/2017 

godz. 12:15 

 

STRABAG sp. z o. o.  

05-800 Pruszków  

ul. Parzniewska 10 

341 399,45 

6 PRZETARG NIEOGRANICZONY 

Budowa III etapu chodnika wzdłuż 

drogi gminnej nr 220401W od mostu 

w Zagórzu do drogi wojewódzkiej nr 

637 

22/03/2017 

godz. 12:15 

„MAR-KOP  Ewa 

Słodownik”  

Cisie ul. Główna 49  

   05-074 Halinów 

183 569,38 

7 PRZETARG NIEOGRANICZONY 

Budowa ulicy Konopnickiej w 

Halinowie - II etap 

 
 

25/05/2017 

godz. 11:15 

UNIEWAŻNIENIE na 

podstawie art. 93 ust.1 pkt 

4 

 

8 PRZETARG NIEOGRANICZONY 

„Przebudowa dróg gminnych – ul. 

Powstania Styczniowego w Długiej Kościelnej 

etap II, ul. Kilińskiego w Halinowie, ul. 

Zachodnia w Halinowie, ul. B. Prusa w 

Halinowie, ul. Leśna w Długiej Szlacheckiej, 

ul. Radosna w Cisiu, droga kolejowa w 

Wielgolesie Brzezińskim, droga nr 181/2 w 

Michałowie, droga łącząca ul. Warszawską z 

ul. Hipolitowską w Hipolitowie oraz 

modernizacja drogi nr 39 i części drogi nr 33/2 

w Zagórzu polegająca na ułożeniu warstw z 

mieszanek mineralno-asfaltowych” 

realizowana w ramach zadania budżetowego 
„Modernizacja dróg gminnych”. 

 

14/06/2017 

godz. 12:15 

UNIEWAŻNIENIE na 

podstawie art. 93 ust.1 

pkt 4 

 



2 
 

9 PRZETARG NIEOGRANICZONY 
„Przebudowa dróg gminnych – ul. 

Powstania Styczniowego w Długiej Kościelnej 

etap II, ul. Kilińskiego w Halinowie, ul. 

Zachodnia w Halinowie, ul. B. Prusa w 

Halinowie, ul. Radosna w Cisiu, droga 

kolejowa w Wielgolesie Brzezińskim, droga nr 

181/2 w Michało-wie, droga łącząca ul. 

Warszawską z ul. Hipolitowską w Hipolitowie 

oraz moder-nizacja drogi nr 39 i części drogi nr 

33/2 w Zagórzu polegająca na ułożeniu warstw 

z mieszanek mineralno-asfaltowych” 

realizowana w ramach zadania budżetowego 

„Modernizacja dróg gminnych”. 

 

18/07/2017 

godz. 12:15 

Przedsiębiorstwo Budowy 

Dróg i Mostów spółka z 

o. o.   

ul. Kolejowa 28  

05-300 Mińsk 

Mazowiecki 

Część 1- 

581 013,13  

Część 2 - 

274 866,68 

Część 3 - 

467 796,80 

10 PRZETARG NIEOGRANICZONY 

„Budowa infrastruktury rekreacyjnej 

w m. Długa Kościelna w Gminie 

Halinów”. 

 

21/07/2017 

godz. 12:15 

Konsorcjum firm:  

AK SPORT Andrzej 

Gniado, 05-079 Okuniew 

ul. Lipowa 7 – lider; 

KORTBUD Janusz 

Gniado, 05-079 Okuniew 

ul. Lipowa 7 – partner 

konsorcjum 

489 171,00  

11 PRZETARG NIEOGRANICZONY 
„Przebudowa boiska wielofunkcyjne-

go w m. Brzeziny w Gminie Halinów” 

 

31/0/2017 

godz. 12:15 

Konsorcjum firm:  

AK SPORT Andrzej 

Gniado, 05-079 Okuniew 

ul. Lipowa 7 – lider; 

KORTBUD Janusz 

Gniado, 05-079 Okuniew 

ul. Lipowa 7 – partner 

konsorcjum 

365 310,00  

12 PRZETARG NIEOGRANICZONY 

"   Modernizacja i przebudowa Domu 

Kultury w Halinowie – III etap"  

w ramach programu "Rozwój 

infrastruktury kultury/Infrastruktura 

domów kultury" 

03/08/2017 

godz. 12:15 

UNIEWAŻNIENIE na 

podstawie art. 93 ust.1 

pkt 1 

 

13 PRZETARG NIEOGRANICZONY 
„Budowa oświetlenia na terenie 

Gminy Halinów w 2017 r.”, w ramach 

zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa 

oświetlenia na terenie Gminy 

Halinów” 

 

08/08/2017 

godz. 12:15 
P.B.S.E. ELBIS  

Leśniakowizna  

ul. Poligonowa 41  

05-200 Wołomin 

część 1 –    

75 030,00; 

część 2 –    

73 800,00;  

część 3 – 

102 336,00; 

część 4 –   

95 571,00; 

część 5 – 

121 770,00. 

 

14 PRZETARG NIEOGRANICZONY 

„Zakup biletów miesięcznych na 

komunikację regularną  dla 450 

uczniów uczęszczających do szkół 

prowadzonych przez Gminę Halinów 

oraz 60 opiekunów uczniów do lat 7” 

 
 

02/08/2017 

godz. 12:15 

Przedsiębiorstwo 

Komunikacji Samocho--

dowej w Mińsku 

Mazowieckim S.A.  

05-300 Mińsk 

Mazowiecki  

ul. Warszawska 222 

167 928,00 



3 
 

15 PRZETARG NIEOGRANICZONY 

"Modernizacja i przebudowa Domu 

Kultury w Halinowie – III etap" w 

ramach programu "Rozwój 

infrastruktury kultury/Infrastruktura 

domów kultury" 

08/08/2017 

godz. 12:15 

UNIEWAŻNIENIE na 

podstawie art. 93 ust.1 

pkt 1 

 

16 ZAMOWIENIE Z WOLNEJ RĘKI 

„Bieżące utrzymanie dróg gminnych  

o nawierzchni gruntowo-żwirowej  

i tłuczniowej ”.  

Negocjacje: 

17/08/2017 

 

„MAR-KOP  Ewa 

Słodownik”  

Cisie ul. Główna 49  

   05-074 Halinów 

123 000,00  

17 PRZETARG NIEOGRANICZONY 

„Przebudowa drogi gminnej ul. 

Hipolitowskiej w miejscowości 

Hipolitów, Stary Konik, Nowy Konik 

w Gminie Halinów od km 0+000 do 

km 1+886 oraz od km 1+971 do km 

2+715 o długości 2,630 km.”,  

w ramach zadania inwestycyjnego  

pn.: „Przebudowa nawierzchni  

ul. Hipolitowskiej w Hipolitowie”. 

 

24/08/2017 

godz. 12:15 

Szpańscy Jerzy, Jacek, 

Dawid CZYSTOŚĆ 

sp.j. ul. Sławkowska 22 

05-200 Wołomin 

3 696 052,79 

18 PRZETARG NIEOGRANICZONY 

Zakup i dostawa kotłów grzew-

czych dla indywidualnych 

budynków na terenie Gminy 

Halinów 

Negocjacje: 

06/10/2017 

Część 1: Usługi Wodno-

Kanalizacyjne i Central-

nego Ogrzewania 

Mirosław Lesiński  

05-074 Halinów,  

ul. Słoneczna 17 

373 277,30 

Część 2: 

UNIEWAŻNIENIE na 

podstawie art. 93 ust.1 pkt 

1 

 

19 PRZETARG NIEOGRANICZONY 

Zimowe utrzymanie dróg gminnych, 

chodników, placów targowych i par-

kingów w przejezdności na terenie 

gminy Halinów 

03/10/2017r. 

12:15 

Spółdzielnia Kółek 

Rolniczych w Halinowie  

ul. Powstania 

Styczniowego 30  

05-074 Halinów 

328 504,68 

20 ZAMOWIENIE Z WOLNEJ RĘKI 

„Modernizacja i przebudowa Domu 

Kultury w Halinowie – III etap”,  

w ramach programu "Rozwój 

infrastruktury kultury/Infrastruktura 

domów kultury". 

Negocjacje: 

03/11/2017 

„Baliński Tomasz "ATB-

Projekt" Firma Projekto-

wo – Budowlana” ul. 

Mostowa 13d/1 26-600 

Radom 

604 929,00   

21 ZAMOWIENIE Z WOLNEJ RĘKI 

Dostawa wraz z rozładunkiem  

kotłów grzewczych  (pieców), tj.   

kotłów  na  biomasę  wraz z zasobni-

kami (jeśli dotyczy), dedykowanych 

indywidualnym budynkom mieszkal-

nym na terenie Gminy Halinów” w 

ramach programu nr 2017-OA-8 pn. 

„Poprawa jakości powietrza na terenie 

województwa mazowieckiego – 

ograniczenie emisji zanieczyszczeń 

poprzez modernizację kotłowni 

Negocjacje: 

27/09/2017 

„EKO 2020 - Energia 

Odnawialna Franciszek 

Raciborski”  

04-402 Warszawa  

ul. Cyrulików 53 

66 938,00 

22 ZAMOWIENIE Z WOLNEJ RĘKI 

Bieżące utrzymanie dróg gminnych o 

Negocjacje: 

06/10/2017 

Firma Usługowa 

Nawierzchnie Asfaltowe 

49 169,25 



4 
 

nawierzchni bitumicznej i z asfaltu 

frezowanego 

i Transport Tadeusz 

Soból” 

 ul. Niemcewicza 22  

05-075 Warszawa-Wesoła 

23 ZAMOWIENIE Z WOLNEJ RĘKI 

Bieżące utrzymanie dróg gminnych o 

nawierzchni gruntowo-żwirowej i 

tłuczniowej 

Negocjacje: 

03/11/2017 

„MAR-KOP  Ewa 

Słodownik”  

Cisie ul. Główna 49  

   05-074 Halinów 

175 090,50 

24 ZAMOWIENIE Z WOLNEJ RĘKI 

Budowa oświetlenia drogowego w 

Długiej Szlacheckiej na ul. Leśnej”, 

w ramach zadania inwestycyjnego pn.: 

„Budowa oświetlenia na terenie 

Gminy Halinów” 

Negocjacje: 

03/11/2017 

„Leszek Pokrywko 

Przedsiębiorstwo 

Budowy Sieci 

Energetycznych ELBIS” 

Leśniakowizna  

ul. Poligonowa 41  

05-200 Wołomin 

70 356,00 

25 PRZETARG NIEOGRANICZONY 

Udzielenie i obsługa kredytu 

długoterminowego złotówkowego  

do maksymalnej wysokości 

1 500 000,00 PLN,  z możliwością 

niewykorzystania  

pełnej wartości kredytu bez 

dodatkowych prowizji i opłat 

29/11/2017 

12:15 
Bank Spółdzielczy w 

Mińsku Mazowieckim 

05-300 Mińsk 

Mazowiecki ul. 

Piłsudskiego 6 

150 882,83 

26 ZAMOWIENIE Z WOLNEJ RĘKI 

Zakup biletów miesięcznych na 

komunikację regularną dla 450 

uczniów uczęszczających do szkół 

prowadzonych przez Gminę Halinów 

oraz 60 opiekunów uczniów do lat 7 

Negocjacje: 

20/12/2017 

„Przedsiębiorstwo 

Komunikacji Samocho-

dowej w Mińsku 

Mazowieckim S.A.”  

ul. Warszawska 222,  

05-300 Mińsk 

Mazowiecki 

251 892,00 

27 PRZETARG NIEOGRANICZONY 

Dowożenie niepełnosprawnych 

uczniów z terenu Gminy  Halinów 

21/12/2017 

12:15 

„Usługi Przewozowe 

Piotr Pieńkowski” z 

siedzibą 05-300 Mińsk 

Mazowiecki ul. 

Topolowa 37/12 

398 844,00 

28 ZAMOWIENIE Z WOLNEJ RĘKI 

Bieżące utrzymanie dróg gminnych o 

nawierzchni gruntowo-żwirowej i 

tłuczniowej 

Negocjacje: 

30/11/2017 
„MAR-KOP Ewa 

Słodownik,   
Cisie ul. Główna 49  

05-074 Halinów 

99 999,00 

29 PRZETARG NIEOGRANICZONY 

Wywóz odpadów komunalnych 

stałych i innych z budynków użyte-

czności publicznej będących w 

administracji Gminy Halinów 

i targowiska gminnego znajdującego 

się w Halinowie przy ul. Piłsudskiego 

oraz z koszy ulicznych usytuowanych 

na terenie Gminy Halinów, a także 

kontenerów typu KP-7 – z terenu 

Gminy Halinów w 2018 roku 

08/01/2018 

12:15 

Część 1 i 2: 

„KOBE Paweł Kotowski 

Krzysztof Kotowski   

s.c.” z siedzibą Duczki  

ul. Myśliwska 8,  

05-200 Wołomin 

Część 1: 

108 098,28 

Część 2:  

2 895,59 

 

 


